

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	6,783,130.55	90.27	33,450,458.15	94.21
INGRESOS TASA 0%	122,441.00	1.63	479,795.00	1.35
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	40,241.38	0.54	92,164.65	0.26
OTROS INGRESOS	586,809.19	7.81	1,619,113.09	4.56
PRODUCTOS FINANCIEROS	61,329.34	0.82	141,978.61	0.40
NOTAS DE CREDITO	-79,735.35	-1.06	-276,123.62	-0.78
Total INGRESOS	7,514,216.11	100.00	35,507,385.88	100.00
Total Ingresos	7,514,216.11	100.00	35,507,385.88	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	350,736.99	4.67	2,103,613.45	5.92
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	465,673.62	6.20	1,992,525.46	5.61
GASTOS DE VENTA	154,086.48	2.05	881,930.47	2.48
COMPROBACION DE GASTOS ANTERIORES	0.00	0.00	7,110.66	0.02
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,499,006.54	33.26	12,694,597.29	35.75
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	812,840.12	10.82	6,972,245.88	19.64
OTROS GASTOS	28,088.94	0.37	197,755.19	0.56
GASTOS FINANCIEROS	1,303,584.04	17.35	6,470,669.43	18.22
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	176,050.00	2.34	344,267.45	0.97
COSTO DE VENTA EQUIPO DE COMPUTO	0.00	0.00	104,188.00	0.29
Total EGRESOS	5,790,066.73	77.05	31,768,903.28	89.47
Total Egresos	5,790,066.73	77.05	31,768,903.28	89.47
Utilidad (o Pérdida)	1,724,149.38	22.95	3,738,482.60	10.53